2、内存：32G DDR4；

3、硬盘：1T SSD+2T机械。

4、显卡：4G独立显卡；

联想(

北京)

有限公

司

套 1 6000 6000

合同签订之日

起30日历天内

供货并安装调

试完毕

5、网卡：千兆网卡；

6、显示器：与主机同品牌 27英寸宽屏液晶

显 示器，分辨率 1920*1080；

7、键盘鼠标：USB键盘和鼠标；

8、操作系统：Win10专业版。

9、要求品牌电脑，非组装机。

10、含公共广播喇叭系统挂壁音箱一拖二

（安装到位）。

投标报价金额合计（大写）：叁佰贰拾陆万玖仟捌佰元整（小写：3269800.00元）

法定代表人（负责人）或授权代表（电子签名）： 日 期： 2025 年 9 月 30 日